
Zarządzenie nr 28/2015 

Dziekana Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 30 września 2015 r.  

 

w sprawie zasad zaliczania modułu zajęć przez studenta ostatniego okresu 

zaliczeniowego 

  

 
Na podstawie § 31 ust. 10 Regulaminu studiów w Uniwersytecie Wrocławskim 

(uchwała nr 26/2015 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25 marca 2015 r.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Moduł zajęć niezaliczony przez studenta w ramach ostatniego okresu 

zaliczeniowego podlega zaliczeniu w zgodzie z przepisami uchwały nr 102/IX/2015 

Rady Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 21 

września 2015 r. w sprawie zasad i warunków zaliczania semestru (roku) na jednolitych 

studiach magisterskich, studiach pierwszego i drugiego stopnia oraz w innych sprawach 

dydaktycznych na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii UWr. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenia nr 6/2013 dziekana Wydziału Prawa, Administracji i 

Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 11 marca 2013 r. w sprawie zasad 

przystępowania do wcześniejszego zaliczania przedmiotu w trybie § 28 ust. 10 

Regulaminu studiów w Uniwersytecie Wrocławskim.  

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2015 r. 

 

dr hab. Włodzimierz Gromski, prof. nadzw. UWr 

D Z I E K A N 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


